
UCHWAŁA NR 24/8/24 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków oraz na poszczególne jednostki budżetowe i komórki 

organizacyjne Starostwa Powiatowego w Pszczynie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu  
uchwala:  

§ 1. Dokonać zmian planu finansowego w związku z Uchwałą Nr III/29/24 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 
19 czerwca 2024 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok. 

§ 2. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu, Naczelnikom Starostwa Powiatowego, 
Kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
      



Wykaz zmian w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 366 052,68 -128 262,00 13 237 790,68

60014 Drogi publiczne powiatowe 8 890 279,68 -128 262,00 8 762 017,68

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

3 581 890,10 -128 262,00 3 453 628,10

801 Oświata i wychowanie 4 220 867,00 2 069,00 4 222 936,00

80195 Pozostała działalność 1 081 349,00 2 069,00 1 083 418,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 360,00 2 069,00 2 429,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 641 526,00 8 835,00 650 361,00

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

56 088,00 8 835,00 64 923,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 56 088,00 8 835,00 64 923,00

Razem: 175 388 703,01 -117 358,00 175 271 345,01

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 24/8/24

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 19 czerwca 2024 r.



Wykaz zmian w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 25 133 000,68 -128 262,00 25 004 738,68

60014 Drogi publiczne powiatowe 17 744 667,68 -128 262,00 17 616 405,68

4270 Zakup usług remontowych 5 985 630,10 -128 262,00 5 857 368,10

801 Oświata i wychowanie 67 788 697,00 2 069,00 67 790 766,00

80195 Pozostała działalność 2 121 003,00 2 069,00 2 123 072,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 069,00 2 069,00

852 Pomoc społeczna 5 362 680,40 8 835,00 5 371 515,40

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 680 558,00 8 835,00 1 689 393,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 4 400,00 22 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 000,00 4 435,00 83 435,00

Razem: 188 016 931,43 -117 358,00 187 899 573,43

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 24/8/24

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 19 czerwca 2024 r.


	UCHWAŁA NR 24/8/24 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


